Héd-Fiirdé XI. Gyarmati Kupa

Gyarmati Dezs6 Sportuszoda

Szolgdltato és Uzemelteto Kft. 2024. 03. 29., 9:00:00 (S1)
r
KORCSOPORTOS EREDMENY “o oo
felntt 08:16.37 KAPAS Boglarka Rio (BRA) 2016. aug. 12.
800 - 17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 04.
m nOI gyors 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017. aug. 24.
, 15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezoévasarhely  2016. jul. 06
14 Versenyszam 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16.
13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
12 08:57.36 KESELY Ajna Hodmez6vasarhely 2013. dec. 14.
11 09:07.88 KISS Judit 1991. dec. 31.
10 09:39.73 KISS Judit 1990. dec. 31.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 3/4 POZSONYI Kitti 2006 Erdi Vizisport Kft 09:25.10 631
Edzé:
50m 32.11 100m 01:06.82 150m 01:42.54 200m 02:18.51 250m 02:54.15 300m 03:29.96 350m 04:05.90 400m 04:41.50
34.71 35.72 35.97 35.64 35.81 35.94 35.60
450m 05:16.83 500m 05:52.79 550m 06:27.92 600m 07:03.72 650m 07:39.63 700m 08:15.30 750m 08:50.32 800m 09:25.10
35.33 35.96 35.13 35.80 35.91 35.67 35.02 34.78
2. 3/2 LEHMANN Marlene 2007 GER Bad Homburger SC 10:34.95 +01:09.85 445
RId6  00.82 50m  34.68 100m 01:13.22 150m 01:52.50 200m 02:32.06 250m 03:13.00 300m 03:53.58 350m 04:34.33
38.54 39.28 39.56 40.94 40.58 40.75
400m 05:14.56 450m 05:55.73 500m 06:36.28 550m 07:17.12 600m 07:58.09 650m 08:38.86 700m 09:19.34 750m 09:58.51
40.23 41.17 40.55 40.84 40.97 40.77 40.48 39.17
800m 10:34.95
36.44
3. 3/0 THOMASON Katie 2007 GER Bad Homburger SC 11:58.89 +02:33.79 306
RId6  00.85 50m 4148 100m 01:27.32 150m 02:13.07 200m 02:58.36 250m 03:43.97 300m 04:29.94 350m 05:15.76
45.84 45.75 45.29 45.61 45.97 45.82
400m 06:01.98 450m 06:47.42 500m 07:32.97 550m 08:18.75 600m 09:03.56 650m 09:48.54 700m 10:32.74 750m 11:16.37
46.22 45.44 45.55 4578 44.81 44.98 44.20 43.63
800m 11:58.89
42.52
Nyomtatva: Oldal: 1/4
2024. 03. 29

@14:48



Héd-Fiirdé Xl. Gyarmati Kupa

Gyarmati Dezs6 Sportuszoda

Szolgdltato és Uzemelteto Kft. 2024. 03. 29., 9:00:00 (S1)
r
KORCSOPORTOS EREDMENY « o
felnétt  08:16.37 KAPAS Boglarka Rio (BRA) 2016. aug. 12.
800 - 17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 04.
m nOI gyors 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017. aug. 24.
, 15 08:34.37 KESELY Ajna Hoédmezévasarhely  2016. jul. 06
14. versenyszam 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16.
13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
12 08:57.36 KESELY Ajna Hodmezovasarhely 2013. dec. 14.
11 09:07.88 KISS Judit 1991. dec. 31.
10 09:39.73 KISS Judit 1990. dec. 31.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 3/3 ESZENYI Léna 2009 DKSE Dunatijvaros 09:58.21 532
Edzé6:
50m 33.79 100m 01:10.32 150m 01:47.35 200m 02:25.11 250m 03:02.68 300m 03:40.83 350m 04:17.94 400m 04:55.69
36.53 37.03 37.76 37.57 38.15 37.11 37.75
450m 05:33.41 500m 06:11.42 550m 06:49.38 600m 07:27.69 650m 08:05.83 700m 08:44.40 750m 09:21.78 800m 09:58.21
37.72 38.01 37.96 38.31 38.14 38.57 37.38 36.43
2. 3/8 WARMANN Rosa Johanna 2008 GER Bad Homburger SC 11:31.72 +01:33.51 344
R.Id6  00.93 50m  37.09 100m 01:19.17 150m 02:01.72 200m 02:44.62 250m 03:28.90 300m 04:13.17 400m 05:41.44
42.08 42.55 42.90 44.28 44.27
500m 07:09.54 550m 07:54.18 600m 08:38.25 650m 09:22.25 700m 10:06.85 750m 10:50.53 800m 11:31.72
44.64 44.07 44.00 44.60 43.68 41.19
Nyomtatva: Oldal: 2/4
2024. 03. 29

@14:48



H6d-Fiirdé XI. Gyarmati Kupa

Gyarmati Dezs6 Sportuszoda

Szolgdltaté és Uzemelteté Kft. 2024. 03. 29., 9:00:00 (S1)
r
KORCSOPORTOS EREDMENY == oo e
felndtt  08:16.37 KAPAS Boglarka Rio (BRA) 2016. aug. 12.
800 - 17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 04.
m nOI gyors 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017. aug. 24.
, 15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezoévasarhely  2016. jul. 06
14. versenyszam 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16.
13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
12 08:57.36 KESELY Ajna Hodmezévasarhely 2013, dec. 14.
11 09:07.88 KISS Judit 1991. dec. 31.
10 09:39.73 KISS Judit 1990. dec. 31.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 3/5 NAGY Emma 2010 DKSE Dunatijvéros 09:33.49 604
Edz6:
RIdé  00.69 50m  32.46 100m 01:07.29 150m 01:42.95 200m 02:18.56 250m 02:54.10 300m 03:29.94 350m 04:05.94
34.83 35.66 35.61 35.54 35.84 36.00
400m 04:41.81 450m 05:17.22 500m 05:53.18 550m 06:29.52 600m 07:06.30 650m 07:43.68 700m 08:21.16 750m 08:57.85
35.87 35.41 35.96 36.34 36.78 37.38 37.48 36.69
800m 09:33.49
35.64
2. 3/6 PIEPER Katharina 2011 GER SG TSG HB10 Bremen 10:25.10 +51.61 466
RIdé  00.62 50m  34.97 100m 01:13.88 150m 01:53.38 200m 02:33.40 250m 03:13.09 300m 03:52.79 350m 04:32.81
38.91 39.50 40.02 39.69 39.70 40.02
400m 05:12.75 450m 05:52.24 500m 06:31.69 550m 07:11.00 600m 07:50.35 650m 08:29.98 700m 09:08.91 750m 09:47.45
39.94 39.49 39.45 39.31 39.35 39.63 38.93 38.54
800m 10:25.10
37.65
3. 2/3 FENYVESI Luca Mimi 2010 Bajai SSC 10:42.49 +01:09.00 429
50m  37.09 100m 01:16.50 150m 01:57.05 200m 02:37.94 250m 03:18.88 300m 03:59.61 350m 04:40.35 400m 05:21.33
39.41 40.55 40.89 40.94 40.73 40.74 40.98
450m 06:02.25 500m 06:43.56 550m 07:24.71 600m 08:05.37 650m 08:45.43 700m 09:25.55 750m 10:04.78 800m 10:42.49
40.92 41.31 41.15 40.66 40.06 40.12 39.23 37.71
4. 2/5 BALAZS Eva 2010 Debreceni Aquasport 10:56.24 +01:22.75 403
50m  35.72 100m 01:14.75 150m 01:56.45 200m 02:37.14 250m 03:18.51 300m 04:00.34 350m 04:41.59 400m 05:23.75
39.03 41.70 40.69 41.37 41.83 41.25 42.16
450m 06:05.38 500m 06:47.04 550m 07:29.62 600m 08:11.93 650m 08:54.46 700m 09:36.18 750m 10:16.02 800m 10:56.24
41.63 41.66 42,58 42.31 42,53 41.72 39.84 40.22
5. 3/7 DEBUSMANN Johanna 2011 GER Bad Homburger SC 11:04.47 +01:30.98 388
RIdé  00.84 50m  36.63 100m 01:17.76 150m 02:00.03 200m 02:42.39 250m 03:24.69 300m 04:07.50 350m 04:49.83
41.13 4227 42.36 4230 42.81 4233
400m 05:32.19 450m 06:14.91 500m 06:57.09 550m 07:39.03 600m 08:21.34 650m 09:03.61 700m 09:45.38 750m 10:26.69
42.36 42.72 42.18 41.94 42.31 4227 41.77 41.31
800m 11:04.47
37.78
6. 2/6 ZSIGMOND Luca 2011 DKSE Dunadijvaros 11:14.15 +01:40.66 371
RIdé  00.30 50m  37.64 100m 01:19.84 150m 02:02.52 200m 02:45.75 250m 03:29.21 300m 04:12.33 350m 04:55.54
42.20 42.68 4323 43.46 43.12 43.21
400m 05:37.08 450m 06:19.88 500m 07:02.64 550m 07:44.69 600m 08:28.21 650m 09:10.17 700m 09:52.11 750m 10:32.92
41.54 42.80 42.76 42.05 4352 41.96 41.94 40.81
800m 11:14.15
41.23
7. 3/9 LANDSIEDEL Sori 2010 GER Bad Homburger SC 11:24.27 +01:50.78 355
50m  37.72 100m 01:19.13 150m 02:01.78 200m 02:44.76 250m 03:27.98 300m 04:11.76 350m 04:55.48 400m 05:39.56
41.41 42.65 42.98 4322 4378 43.72 44.08
450m 06:23.76 500m 07:07.09 550m 07:51.01 600m 08:35.10 650m 09:18.49 700m 10:01.41 750m 10:43.97 800m 11:24.27
44.20 43.33 43.92 44.09 43.39 42.92 42.56 40.30
8. 2/4 SRAMKO Dora 2011 Oroshéza UE 11:44.32 +02:10.83 326
RId6  00.61 50m  38.16 100m 01:21.52 150m 02:06.16 200m 02:50.36 250m 03:35.47 300m 04:20.01 350m 05:05.51
43.36 44.64 44.20 45.11 44.54 45.50
400m 05:49.46 450m 06:34.57 500m 07:19.49 550m 08:04.28 600m 08:49.40 650m 09:34.72 700m 10:18.70 750m 11:02.47
43.95 45.11 44.92 44.79 45.12 45.32 43.98 43.77
800m 11:44.32
41.85
Nyomtatva: Oldal: 3/4
2024. 03. 29

@14:48



Hod-Filirdo

Szolgdltaté és Uzemelteté Kft.

Xl. Gyarmati Kupa

Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 03. 29., 9:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY = oo o
felndtt  08:16.37 KAPAS Boglarka Rio (BRA) 2016. aug. 12.
800 - 17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 04.
m nOI gyors 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017. aug. 24.
, 15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezoévasarhely  2016. jul. 06
14. versenyszam 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16.
13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
12 08:57.36 KESELY Ajna Hodmezévasarhely 2013, dec. 14.
11 09:07.88 KISS Judit 1991. dec. 31.
10 09:39.73 KISS Judit 1990. dec. 31.
2012 és fiatalabb
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 3/1 BAGI Hanna 2012 Szegedi Usz6 Egylet 10:51.16 412
Edzé6:
RIdé  00.77 50m  35.18 100m 01:14.28 150m 01:54.87 200m 02:36.03 250m 03:17.22 300m 03:58.09 350m 04:39.42
39.10 40.59 41.16 41.19 40.87 41.33
400m 05:21.00 450m 06:03.20 500m 06:45.00 550m 07:26.45 600m 08:07.76 650m 08:49.20 700m 09:30.59 750m 10:11.96
41.58 42.20 41.80 41.45 41.31 41.44 41.39 41.37
800m 10:51.16
39.20
2. 2/2 KOVICS Amira 2012 DKSE Dunatijvaros 10:59.48 +08.32 397
50m  36.78 100m 01:17.30 150m 01:58.65 200m 02:40.31 250m 03:22.59 300m 04:04.73 350m 04:47.97 400m 05:29.19
40.52 41.35 41.66 42.28 4214 4324 41.22
450m 06:11.01 500m 06:52.96 550m 07:34.95 600m 08:17.17 650m 08:59.30 700m 09:40.83 750m 10:20.90 800m 10:59.48
41.82 41.95 41.99 4222 4213 4153 40.07 38.58
3. 2/0 PODHORSZKI Csenge Edit 2013 DKSE Dunavjvaros 11:56.99 +01:05.83 309
RIdé  00.71 50m  36.37 100m 01:21.09 150m 02:05.03 200m 02:50.43 250m 03:36.06 300m 04:22.21 350m 05:07.29
44.72 43.94 45.40 45.63 46.15 45.08
400m 05:53.83 450m 06:39.79 500m 07:25.04 550m 08:11.26 600m 08:56.25 650m 09:44.34 700m 10:30.25 750m 11:15.05
46.54 45.96 45.25 46.22 44.99 48.09 45.91 44.80
800m 11:56.99
41.94
4. 1/5 MAJSAI Eliz 2015 DKSE Dunatijvaros 12:00.77 +01:09.61 304
RId6  00.60 50m  38.41 100m 01:23.11 150m 02:09.51 200m 02:55.66 250m 03:42.06 300m 04:28.78 350m 05:14.60
44.70 46.40 46.15 46.40 46.72 45.82
400m 06:00.76 450m 06:45.86 500m 07:31.53 550m 08:17.60 600m 09:02.93 650m 09:48.87 700m 10:33.88 750m 11:18.73
46.16 45.10 45.67 46.07 45.33 45.94 45.01 44.85
800m 12:00.77
42.04
5. 1/3 FASI Széfia 2014 DKSE Dunatijvaros 12:07.90 +01:16.74 295
50m  39.03 100m 01:24.84 150m 02:12.26 200m 02:58.58 250m 03:45.01 300m 04:31.95 350m 05:16.80 400m 06:03.11
45.81 47.42 46.32 46.43 46.94 44.85 46.31
450m 06:49.79 500m 07:35.96 550m 08:21.68 600m 09:08.17 700m 10:40.77 750m 11:26.26 800m 12:07.90
46.68 46.17 45.72 46.49 45.49 41.64
6. 2/8 GAL Betti Magdolna 2013 DKSE DunaUijvaros 12:32.06 +01:40.90 267
RIdé  00.66 50m  40.35 100m 01:26.34 150m 02:13.97 200m 03:01.70 250m 03:49.31 300m 04:38.01 350m 05:24.87
45.99 47.63 47.73 47.61 48.70 46.86
400m 06:13.34 450m 07:00.95 500m 07:49.11 550m 08:37.38 600m 09:25.35 650m 10:12.84 700m 11:00.33 750m 11:47.83
48.47 47.61 48.16 48.27 47.97 47.49 47.49 47.50
800m 12:32.06
44.23
7. 2/7 GUBICZA Fléra 2015 DKSE Dunadijvaros 12:32.16 +01:41.00 267
50m  39.86 100m 01:27.06 150m 02:14.91 200m 03:03.97 250m 03:51.41 300m 04:40.12 350m 05:28.68 400m 06:16.98
47.20 47.85 49.06 47.44 48.71 48.56 48.30
450m 07:03.15 500m 07:51.33 550m 08:39.42 600m 09:25.70 650m 10:12.52 700m 11:00.27 750m 11:46.90 800m 12:32.16
46.17 48.18 48.09 46.28 46.82 47.75 46.63 45.26
8. 1/4 MOLNAR Maja 2014 Hod Uszé SE 12:39.31 +01:48.15 260
50m  40.39 100m 01:26.34 150m 02:13.26 200m 03:01.05 250m 03:49.19 300m 04:37.85 400m 06:14.01 500m 07:50.97
45.95 46.92 47.79 48.14 48.66
550m 08:39.37 600m 09:27.88 650m 10:14.90 700m 11:02.95 800m 12:39.31
48.40 48.51 47.02 48.05
9. 2/1 SZABO Polli 2013 DKSE Dunatijvaros 12:53.33 +02:02.17 246
50m  40.15 100m 01:26.91 150m 02:16.38 200m 03:05.70 250m 03:56.19 300m 04:45.51 350m 05:35.07 400m 06:24.67
46.76 49.47 49.32 50.49 49.32 49.56 49.60
450m 07:14.56 500m 08:04.74 550m 08:54.89 600m 09:43.77 650m 10:33.35 700m 11:22.03 750m 12:08.29 800m 12:53.33
49.89 50.18 50.15 48.88 49.58 48.68 46.26 45.04
10. 1/6 TAKLER Timea 2014 DKSE Dunatijvaros 13:26.24 +02:35.08 217
50m  44.94 100m 01:34.83 150m 02:26.22 200m 03:16.73 250m 04:09.70 300m 05:00.42 350m 05:52.80 400m 06:43.17
49.89 51.39 50.51 52.97 50.72 52.38 50.37
450m 07:34.92 500m 08:26.12 550m 09:20.21 600m 10:08.43 650m 11:01.96 700m 11:48.54 750m 12:40.04 800m 13:26.24
51.75 51.20 54.09 48.22 53.53 46.58 51.50 46.20
11. 2/9 LENART Krisztina Agnes 2015 Hod Uszo SE 14:21.10 +03:29.94 178
100m 01:37.05 200m 03:22.00 250m 04:15.55 300m 05:10.91 350m 06:04.74 400m 06:58.79 450m 07:53.83 500m 08:49.73
53.55 55.36 53.83 54.05 55.04 55.90
550m 09:44.23 600m 10:43.17 650m 11:41.96 700m 12:37.64 750m 13:29.40 800m 14:21.10
54.50 58.94 58.79 55.68 51.76 51.70
Nyomtatva: Oldal: 4/4
2024. 03. 29

@14:48



